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HEDEF ULUSAL ARGE

BIr karanlığı daha aydınlatmaya, var mısınız?

Casusluk Kumpası ardındakI gerçekler



Bizler Silivri esaretinde iken desteklerini esirgemeyen 
isimsiz yűzbinlere...
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GİRİŞ

Bu kitapta, hiçbiri bir gerçekle bağdaşmayan ve somut 
delil ile desteklenmemiş iddialara dayanılarak, 90 yıllık 
Genç Cumhuriyeti dönüştürme kurgusunda hedef  seçi-
len emekli bir askerin, TÜBİTAK çalışanı memleket sev-
dalısının 25.10.2010 tarihinde gözaltına alınmasıyla başla-
yan ve 16 aylık esaretle devam eden süreç ve sonrasındaki 
yaşanmış gerçekler  yer almaktadır. 

Ayrıca, tek kutuplu dünya düzenine geçiş yıllarında bir 
anda yıldızı parlayarak ULUSAL ARGE’nin lokomotifi 
olan ve dış pazarlarda ki başarısı ile emperyallerin korku-
lu rüyası haline gelen  TUBITAK UEKAE’nin;  kuruluşu, 
başarıları, hedef seçilmiş olmasındaki bir kısım gerçekle-
rin ne olduğu ve seçilmiş çalışanlarına yapılan saldırıda 
ki dijital sahtekarlığın basitliği, tetikçileri ve adaleti yerine 
getirmekle yükümlü olanların  basiretsizliği belgeli gerçe-
ğe dayanılarak anlatılmaktadır.

BİLGEM çalışanı bilim adamları üzerinden yapılan 
saldırılarda iddialar tamamen kurgulanmış dijitallere da-
yandırılmış ise de, yaşananlar maalesef kurgu olmayıp 
gerçektir. Ne yazıktır ki 21. yüzyıl insanlığı için de âdeta 
bir yüzkarasıdır.

Ulusal ARGE’yi hedef alan bu saldırıda diğer benzer 
kurgulanmış davalarda da olduğu gibi; dijital kurgunun 
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hedefi olanlar, toplum içerisinde çalışkanlık, dürüstlük 
ve vatanseverlik değerleri ile temayüz etmiş namuslu ve 
onurlu insanlar arasından özenle ve özellikle seçilmiştir. 
Toplumun inançları, gelenekleri, kültürel değerleri, doğ-
ruluk, dürüstlük, çalışkanlık ve vatanseverlik kavramları 
iddialarla değersizleştirilerek sorgulanır hale getirilmiştir. 
Toplum önderleri, itibarsızlaştırılma çabalarıyla gözden 
düşürülmeye çalışılmıştır.

Gerçek, milletin gözünden kaçırılmış, millet yandaş 
basındaki ninniler ile uyutulmuş, taraf olmayanın berta-
raf olacağı olgusu yaratılarak korkutulmuş ve sindirilmiş-
tir. Cehalete prim verilerek değer yapılmıştır. Gelenek ve 
kültür değerleri terk edilmiş, insan haklarını düzenleyen 
yasalar tersine döndürülmüş, kul hakkı yemek adaletten 
sayılmıştır.

Kitapta, yaratılan tüm olumsuz koşullar altında ve 
hedef olarak seçilen vatanseverler üzerinden, ulusal 
ARGE’nin ve aslında ulusun tüm değerleriyle yok edil-
mesi ve dönüştürülmesi operasyonu, sadece bir kesitte ve 
süreçte yaşananlar, toplumdan gizlenen bu süreçte hak-
sızlığa karşı verilen mücadele, gelecekte ibret alınması ve 
ders çıkarılması bakımından belgeli gerçeğe dayanılarak 
anlatılmaya çalışılmıştır.

Merak etmenize gerek yok. Dijitallerle kurgulanmış da-
valarda vatanseverlere hiçbir zarar verilememiştir. Çünkü 
onlar zaten hayatlarını vatanına ve milletine seve seve feda 
etmeye yemin etmişlerdir.

***
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İnsanlık Suçu

Hiçbir şey
haksız ve hukuksuz olarak
suçsuz bir insanın özgürlüğünden yoksun bırakılması 
kadar acımasız
ve
mesnetsiz suçlamalarla aşağılanması kadar küçük 
düşürücü olamaz.
Medya gücünü hukuksuzluklara alet ederek
kişi haklarını çiğnemek ve silmek
ve suçsuz insanları suçluymuş gibi göstermek suretiyle 
aşağılamaya çalışmak gibi
zalimce olan bu davranışların bir gün insanlık suçları 
arasında sayılmasını diliyorum.
İnsanlığa ibret olması için.
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İTHAF

Sevgili eşime, oğlum ve kızıma…
Sizler olmasaydınız, sizlerin sevgi ve desteği olmasaydı, 

bizler yekvücut bir aile olmasaydık bu kitap asla yazıla-
mayacaktı. Bu ülkenin en temiz insanlarına yöneltilen bu 
asılsız suçlamalarda; belki de pek çok gerçek gün yüzüne 
çıkamadan ve üstü kapatılarak tarihin kara sayfaları için-
de şüphe olarak belirsizliklere terk edilecekti. Sayenizde 
artık bu mümkün olamayacak.

Ben esaret altında iken sizlerin özgürlük altındaki esa-
rette yaşadıklarınız, katlandıklarınız, acılarınız ya da bazı 
buruk sevinçleriniz ise belki de hiçbir zaman özgürleşip 
esemeyecek. Yüreklerinizin bir köşesinde haykırarak is-
yan etse bile hiç duyulmayacak; suskunluğunu sürdürme-
ye devam edecek. Özgür insanların bile sesinin çıkmadığı 
bir zamanda özgürlük altında esarette yaşayanların sesi 
duyulabilir mi, yüreklerinin isyanı fark edilebilir mi? Ümit 
ederim ki bu kitapla gün yüzüne çıkarabileceğim ve temiz 
yürek sahibi insanlarca anlaşılmasını istediğim gerçekler 
bir nebze acılarımızı dindirir.

Sahip oldukları devlet gücünü kullanarak hayatımızı 
karartanlara karşı ve üstümüze çöken bu karanlığı yırtmak 
için benimle birlikte yılmadan mücadele eden; yaşatılan 
sıkıntıları ve acıları yalnız başına göğüslemek zorunda ka-
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lan, üstelik de bu yaşında dost ihanetini de öğrenen ama 
her şeye rağmen ayakta kalmayı başaran, aile bütünlüğü-
müzü koruyan, bana ve iki çocuğuma yaşam mücadelesi 
aşılayan 35 yıllık eşim Nilgün Hanım; sana minnettarlı-
ğım sonsuza kadar devam edecektir.

Acıları yurtdışında ve yalnızlıklarında yaşamak zorun-
da kalan sevgili oğlum ve kızıma da belirtmek isterim ki, 
sizlerle gurur duyuyorum, evlat isteyen herkese yüce Tan-
rı sizler gibi gurur duyulacak evlatlar nasip etsin.

Eşime, oğluma, kızıma ve hukuksuz yargılamalarla 
esarete atılan vatanseverlerin özgürlüğüne adanmıştır.
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TEŞEKKÜR

Dünyanın pek çok ülkesinde hukuk ve adalet var. 
Bizde ise hukuksuzluk ve adaletsizliklere karşı mücade-
le eden, bu uğurda hayatını hiçe sayan onurlu ve yürekli 
avukatlar.

Yaşanan tüm hukuksuzluklara karşı hukuk içinde ka-
larak ve yılmadan mücadele eden, vatanseverlerin doldu-
rulduğu esarethaneleri ikinci mesken edinen, cüppeleri 
yırtılıp parçalanan, hatta yumruklanan, duruşmalara ka-
tılmaları engellenen, tazyikli su ve biber gazlı müdaha-
lelerden fazlaca nasibini alan, adaletin tesis edilmesi için 
verilen hukuk mücadelesinde haklarında dava açılan, mü-
vekkillerini savunurken ceza alıp da birlikte esarete atılan, 
bütün olumsuz koşullara rağmen adalet ve hukuktan taviz 
vermeyen ve Türkiye Cumhuriyeti’nin dönüştürülmesi 
operasyonuna karşı direnip de ayakta kalan son kalenin 
neferleri olan Cumhuriyet’in baroları ve yürekli avukatla-
rına minnet duygularımla…
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ÖNSÖZ

Bu kitabı yazmaya başladığımda yüreğim çok yangın 
olduğu için kitabın ismini aşağıdaki şekilde belirlemiştim.

DÖNÜŞÜME KURBAN EDİLEN ONURLU 
HAYATLAR
CASUS DEĞİL VATANSEVER
TSK VE ULUSAL ARGE PROJELERİNE VURULAN 
DARBE

Yapılanı özetleyen üç cümlelik bir başlık.
Ama o kadar çok vatansever esaret altına alınmıştı ki, 

sadece bireye özgülenmiş gibi değerlendirilmesinden ve 
başlığın aslında tüm vatanseverleri kapsadığının yeterince 
anlaşılamayacağı endişesi ile değiştirdim.

Kitapta dijitallere dayandırılan sahtekârlıklar sergile-
nirken Türk milletine karşı savunmamı yapıyorum görün-
tüsü çıksa da, aslında anlatılanların bir ulusun gerçekten 
tüyü bitmemiş yetimlerinin bile hakkının bulunduğu ulu-
sal ARGE çalışmalarının bir savunması olduğunun düşü-
nülmesini isterim.

Saygılarımla.
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15 Şubat 2012

25 Ekim 2010 tarihinde önce gözaltına alınıp sonra 
tutuklama adı altında esir edilişimden tam 16 ay sonra, 
yani 15 Şubat 2012 tarihindeyiz. Beşiktaş Adliyesi’nde 
sabah duruşması sonrasında ara verilmiş, adliye içerisin-
deki koridorda bir şeyler atıştırıyoruz. “Bugün tahliye var 
mı?” diye sorduğumuz güvenliğimizden sorumlu ve biz-
leri Silivri Cezaevi’nden getiren subayın değerlendirme-
sini dinliyoruz. Bu gün tahliye olabilecek kişilere ilişkin 
değerlendirmesinde beni de listeye dahil ederek anlatıyor. 
Her duruşmada, duruşma aralarında, sonu her seferinde 
hüsranla sonuçlanan diğer değerlendirmelerin aksine bu 
değerlendirmesi tebessüm etmeme sebep oluyor.

Örgüt davalarının özelliğine binaen, önce kurgudaki 
hücrenin elemanları tahliye edilmeden; hücre lideri suç-
lamasına muhatap edilenlerin tahliye olamayacağı, bu se-
beple sözün özü alttakiler tahliye oluncaya kadar beklen-
mesi gerektiği avukatlar tarafından ifade ediliyordu. Bu 
değerlendirmeler bana ne kadar anlamsız gelse de tecrübe-
ler doğru çıkıyordu. Kolluk fezlekesine göre oluşturulmuş 
kurgu örgüt yapılanmasında, TÜBİTAK içerisindeki sözde 
hücrenin lideri gözüken benim altımda, biri tutuklu ikisi de 
tutuksuz üç TÜBİTAK-BİLGEM çalışanı mevcut idi. Tu-
tuklu BİLGEM çalışanı Merdan Metin ise iki gün önceki 
duruşmada tahliye edilmişti. Silivri B-4 koğuşundaki esaret 




